

# Kurser i IT og udvikling



**Vil du arbejde med IT og udvikling?  
Vælg mellem flere forskellige kurser**

- **Python programmering**
- **C# programmering**
- **Webudvikling for begyndere**

## **Forøg dine jobmuligheder**

Der er altid ledige jobs for dig med kompetencer indenfor programmering, softwaretest, app- og webudvikling eller nogle af de andre kompetencer, du kan erhverve dig via kurser som disse: Python programmering, C# programmering og Webudvikling for begyndere.

**Se mere på [nyledige.dk/udvikling](https://nyledige.dk/udvikling)**



# Nedenstående gælder for alle IT kurser



## Jobmuligheder

Fremragende jobmuligheder efter endt kursus.

## Certificering

Du får certificering ved endt kursus.

## Tilknyttet mentor

Tilknyttet mentor, som du altid kan kontakte for at få hjælp.

## Books24x7

Et års fuld adgang til 30.000 faglitterære titler fra books24x7.

## Opstartsgaranti

Kom på kursus uanset hvor du bor. Vi har opstartsgaranti.

## Godkendt kursus for ledige

Godkendt på de fleste regionale positivlister (Jobcenter).



## Hvem henvender kurserne sig til?

Kurserne er for dig, som er ledig, og ønsker at opkvalificere dig inden for områder som webudvikling, programmering i C#, Python og Java samt appudvikling. Du kan have en baggrund inden for IT, men kurserne er også relevante for dig, som ønsker at skifte karriere vej.

Efter endt kursus og certificering er du godt klædt på til at søge jobs indenfor web- og softwareudvikling, dataanalyse, appudvikling med flere.

## Kursets opbygning

Kurserne udbydes som mentorstøttet fjernundervisning med base i opdateret e-learning af høj kvalitet. På de fleste kurser får du desuden adgang til et væld af Practice Labs, som præsenterer dig for opgaver og rutiner i praktiske scenarier, som du bliver bedt om at løse eller udføre efter fastsatte krav.

For de flestes af kursernes vedkommende tilbydes du endvidere en eller flere internationalt anerkendte IT-certificeringer i forbindelse med kurserne. Bemærk at de fleste kurser indenfor kategorien er engelsksprogede.

## Sådan kommer du på kursus

Alle webudviklingskurser er godkendt på flere af de regionale positivlister, og det er derfor dit jobcenter, du skal have til at hjælpe dig med en godkendelse.

Kontakt Nyledige, hvis du ønsker en uddannelsesplan, som du kan vedlægge din ansøgning til jobcentret.

## Information og tilmelding

Tilmelding sker via [Nyledige.dk/udvikling](https://nyledige.dk/udvikling). Find den ønske de startdato og klik på "reservér en plads". Vi reserverer herefter pladsen til dig og vil kontakte dig for det videre forløb.

Kurset afholdes hver 14. dag og vi har opstartsgaranti. Du er meget velkommen til at kontakte os på telefon 70 22 72 26 eller e-mail [info@nyledige.dk](mailto:info@nyledige.dk), hvis du har spørgsmål.

Godkendte kurser for ledige.  
Tilmeld dig på [nyledige.dk/udvikling](https://nyledige.dk/udvikling)  
eller scan QR-koden

